
ZARZĄDZENIE NR 183/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 maja 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu powołania Zespołu ds. opracowania zasad 
funkcjonowania i wdrożenia szczecińskiego budżetu obywatelskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 125/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 kwietnia 2016 r. w 
sprawie trybu powołania Zespołu ds. opracowania zasad funkcjonowania i wdrożenia 
szczecińskiego budżetu obywatelskiego na 2017 rok w § 1 w pkt 1 po lit. c dodaje się lit. d w 
brzmieniu:

„d) przedstawiciel Urzędu Miasta Szczecin.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 814C2A37-F664-48E5-B7C6-5BCBC2C75097. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1082873361

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  18 maja 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 814C2A37-F664-48E5-B7C6-5BCBC2C75097. Podpisany Strona 1




